Fecha: Octubre 2014
Departamento de Ed

I. Municipalidad de Los Lagos

CONCEPTO

GASTOS ASOCIADOS A MOVILIZACION Y
TRANSPORTE

GASTOS DE ARTICULOS DE LIBRERIA Y OTROS
ART. FERRETERIA SUPERMERCADOS SIMILARES
GASTOS ASOCIADOA A VEHICULOS

GASTOS NOTARIALES

OTROS GASTOS MENORES

TOTAL

Jorge Vergara Muioz
Administracion y Finanzas

ucacion

Rendicion Decreto N2: 1906

CANTIDAD

$97.450

$9.530
$2.680
$20.600
$3.000
$82.260
$215.520



